
D O D A T E K   č. 1  
 ke Smlouvě o dílo   

(KLIMATIZACE DO CENTRÁLNÍ KUCHYNĚ) 
uzavřené dne 9.12.2024 

mezi subjekty:  

1) Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 
Jevišovice 104, 671 53 JEVIŠOVICE 
Kontaktní osoba : Ing. Pavel Chloupek, ředitel 
(objednatel díla) 
a   

2) bbklima99 s.r.o 
Cihlářská 3731/10, 669 02 Znojmo 
Kontaktní osoba: Bohumil Kulhánek, jednatel 
(zhotovitel díla)  

 

Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je prodloužení termínu dokončení díla – dodávka  
a montáž Klimatizace do centrální kuchyně Domova pro seniory Jevišovice z původního termínu 
31.12.2024 na nový termín dokončení díla – nejpozději do 28.2.2025 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Odůvodnění 
Původní termín 31.12.2024 na dokončení realizace dodávky a montáže klimatizace do centrální 
kuchyně DPS Jevišovice nemohl být ze strany zhotovitele díla dodržen na základě 
nepředvídatelných okolností na straně objednatele díla způsobených závadou na elektrickém 
rozvaděči v budově A, ke kterému měla být klimatizace připojena. Objednatel zajistí odbornou 
opravu rozvaděče elektroinstalace a následně zhotovitel dokončí realizaci zakázky dle Smlouvy o 
dílo.  
 
 

 

V Jevišovicích 31.12.2024                                                                               
 

. 

 

 

………………………………………………………………….                                              …………………………………………………………. 

       Domov pro seniory Jevišovice, p.o.                                                                 bbklima99 s r.o 

                Ing. Pavel Chloupek, ředitel                                                            Bohumil Kulhánek, jednatel 


